
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Brut

imprimé le lundi 7 novembre 2022 à 10h46Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 12,7 20 26

2 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,8 17 21

3 DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 18,2 26 19

4 BOEHLER Annie SAUMANE FRA 16,9 25 16

5 LOBO Sylvie SAUMANE FRA 18,4 27 16

6 BAILLARD Patricia SAUMANE FRA 13,3 20 16

7 WAILLE Silvina SAUMANE FRA 15,0 22 15

8 HOBEIN Valérie SAUMANE FRA 10,2 17 15

9 AUBERGER Patricia SAUMANE FRA 16,7 24 14

10 FAVIER Hélène SAUMANE FRA 11,1 18 13

11 JEAN Hélène SAUMANE FRA 18,0 26 11

12 DI DISCORDIA Nathalie SAUMANE FRA 12,4 19 11

13 NETZLER Ann Christin SAUMANE FRA 16,5 24 9

14 FRANSIOLI-REIX Isabelle SAUMANE FRA 17,6 26 7
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Net Dames

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 12,7 20 46

2 LOBO Sylvie SAUMANE FRA 18,4 27 42

3 DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 18,2 26 40

4 BOEHLER Annie SAUMANE FRA 16,9 25 38

5 AUBERGER Patricia SAUMANE FRA 16,7 24 37

6 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,8 17 36

7 BAILLARD Patricia SAUMANE FRA 13,3 20 33

8 JEAN Hélène SAUMANE FRA 18,0 26 32

9 WAILLE Silvina SAUMANE FRA 15,0 22 32

10 HOBEIN Valérie SAUMANE FRA 10,2 17 31

11 FAVIER Hélène SAUMANE FRA 11,1 18 31

12 NETZLER Ann Christin SAUMANE FRA 16,5 24 30

13 FRANSIOLI-REIX Isabelle SAUMANE FRA 17,6 26 27

14 DI DISCORDIA Nathalie SAUMANE FRA 12,4 19 27
-



Série(s) : Série 1, Série 4, Série 5, Série 6G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GROULT Valentin SAUMANE FRA 2,6 6 31

2 GUIBERT Thomas SAUMANE FRA +0,5 2 31

3 CHAMPAGNE Gaetan SAUMANE FRA 7,3 12 26

4 MAINETTI Laurent SAUMANE FRA 3,6 7 25

5 BEVERAGGI Thierry SAUMANE FRA 7,7 10 24

6 CHANEY Martin AIX MARSEILLE FRA 9,0 14 24

7 DEGOT Jean-Jacques SAUMANE FRA 7,9 10 23

8 MORAZZANI Vincent SAUMANE FRA 6,3 8 23

9 POUZOL Tony PACA FRA 10,4 16 20

10 GARCIA Jean SAUMANE FRA 9,6 12 19

11 LLOPIS Sebastien SAUMANE FRA 10,8 16 17

12 BARONE Eric SAUMANE FRA 10,0 13 15

13 PINET Christophe SAUMANE FRA 11,1 14 11

14 PLEINDOUX Gaël SAUMANE FRA 8,7 13 DSQ
-



Série(s) : Série 1, Série 4, Série 5, Série 6G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHANEY Martin AIX MARSEILLE FRA 9,0 14 38

2 GROULT Valentin SAUMANE FRA 2,6 6 37

3 CHAMPAGNE Gaetan SAUMANE FRA 7,3 12 36

4 DEGOT Jean-Jacques SAUMANE FRA 7,9 10 33

5 GUIBERT Thomas SAUMANE FRA +0,5 2 33

6 BEVERAGGI Thierry SAUMANE FRA 7,7 10 33

7 POUZOL Tony PACA FRA 10,4 16 33

8 MAINETTI Laurent SAUMANE FRA 3,6 7 32

9 MORAZZANI Vincent SAUMANE FRA 6,3 8 31

10 LLOPIS Sebastien SAUMANE FRA 10,8 16 30

11 GARCIA Jean SAUMANE FRA 9,6 12 30

12 BARONE Eric SAUMANE FRA 10,0 13 27

13 PINET Christophe SAUMANE FRA 11,1 14 22

14 PLEINDOUX Gaël SAUMANE FRA 8,7 13 DSQ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Dames

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LEROY Cecile SAUMANE FRA 24,6 30 15

2 LACOMARE Mariam MANVILLE FRA 18,9 24 14

3 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,6 26 12

4 VERZIN Ariane SAUMANE FRA 21,3 27 10

5 MIGLIONICO Cathy OCCITANIE FRA 32,0 39 9

6 DIFFONTY Karine SAUMANE FRA 29,1 36 7

7 VERLAQUE Colette SAUMANE FRA 25,4 31 7

8 HEDIARD Maya SAUMANE FRA 31,2 38 5

9 FRANCOIS Micheline SAUMANE FRA 23,7 29 5

10 DOURSIN Viviane SAUMANE FRA 22,7 28 3

11 CHATELAIN Claudie SAUMANE FRA 33,0 40 3
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Net Dames

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LEROY Cecile SAUMANE FRA 24,6 30 43

2 MIGLIONICO Cathy OCCITANIE FRA 32,0 39 35

3 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,6 26 35

4 LACOMARE Mariam MANVILLE FRA 18,9 24 35

5 DIFFONTY Karine SAUMANE FRA 29,1 36 32

6 VERZIN Ariane SAUMANE FRA 21,3 27 32

7 VERLAQUE Colette SAUMANE FRA 25,4 31 32

8 HEDIARD Maya SAUMANE FRA 31,2 38 30

9 FRANCOIS Micheline SAUMANE FRA 23,7 29 30

10 CHATELAIN Claudie SAUMANE FRA 33,0 40 28

11 DOURSIN Viviane SAUMANE FRA 22,7 28 21
-



Série(s) : Série 2, Série 4, Série 5, Série 6G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHABAS Philippe SAUMANE FRA 13,1 17 29

2 BOEHLER Gabriel SAUMANE FRA 11,5 15 25

3 LANDO Philippe SAUMANE FRA 14,6 19 23

4 PELLAT-FINET Patrice SAUMANE FRA 13,0 17 21

5 SERGI François SAUMANE FRA 12,4 16 21

6 BELLANCA Lucien SAUMANE FRA 12,7 16 20

7 BRESSY Baptiste SAUMANE FRA 12,9 16 20

8 CISZOWSKI Herve SAUMANE FRA 12,8 16 20

9 WAILLE Frank SAUMANE FRA 16,1 20 19

10 BADOIT François Xavier SAUMANE FRA 14,4 18 19

11 GENESTE Jean Pierre SAUMANE FRA 18,4 23 17

12 ESPI Alain SAUMANE FRA 17,1 22 16

13 BEAUFILS Gerard SAUMANE FRA 13,1 17 16

14 ORLIANGES Emmanuel SAUMANE FRA 17,7 22 16

15 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 19,9 25 16

16 DEPEYRE Bruno STADE VANVES FRA 18,6 23 16

17 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,2 23 16

18 LE PORT Bernard SAUMANE FRA 11,7 15 15

19 LACOMARE Gérard MANVILLE FRA 16,6 21 15

20 FAURE Michel PACA FRA 20,2 25 15

21 FORTHOMME Jean-Michel SAUMANE FRA 17,0 21 14

22 COMPERE Grégory OCCITANIE FRA 23,0 29 13

23 ROCA Quentin SAUMANE FRA 16,5 21 12

24 NOUGUIER Bernard SAUMANE FRA 18,1 23 12

25 VERPILLAT Michel SART FRA 22,5 28 12

26 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 23,1 29 11

27 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 19,4 24 11

28 BOUILLIN Philippe SAUMANE FRA 17,5 22 10

29 CHEVALIER Guy CAMPAGNE FRA 18,7 23 9

30 FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 21,5 27 8

31 AITELLI Pierre FONTCAUDE FRA 16,2 20 8

32 GROULT Nicolas SAUMANE FRA 13,4 17 7



Page 2 / 2 imprimé le lundi 7 novembre 2022 à 10h30

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 MISMAQUE Frédéric GRAND-EST FRA 20,1 25 7

34 SONDERGAARD Torsten SAUMANE FRA 19,0 24 5

35 ROLLAND Frédéric SAUMANE FRA 22,3 28 DSQ

36 RECORDIER Mickael PACA FRA 21,8 27 DSQ

37 AZOULAY Bruce CHATEAU L'ARC FRA 14,1 18 DSQ

38 MUNTZER Lilian SAUMANE FRA 12,0 15 DSQ

39 BERBECHE Enzo PACA FRA 16,9 21 FOR
-



Série(s) : Série 2, Série 4, Série 5, Série 6G1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHABAS Philippe SAUMANE FRA 13,1 17 45

2 LANDO Philippe SAUMANE FRA 14,6 19 41

3 BOEHLER Gabriel SAUMANE FRA 11,5 15 40

4 FAURE Michel PACA FRA 20,2 25 40

5 VERPILLAT Michel SART FRA 22,5 28 39

6 PELLAT-FINET Patrice SAUMANE FRA 13,0 17 38

7 WAILLE Frank SAUMANE FRA 16,1 20 38

8 GENESTE Jean Pierre SAUMANE FRA 18,4 23 38

9 ORLIANGES Emmanuel SAUMANE FRA 17,7 22 37

10 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 19,9 25 37

11 SERGI François SAUMANE FRA 12,4 16 37

12 ESPI Alain SAUMANE FRA 17,1 22 36

13 BELLANCA Lucien SAUMANE FRA 12,7 16 36

14 DEPEYRE Bruno STADE VANVES FRA 18,6 23 36

15 COMPERE Grégory OCCITANIE FRA 23,0 29 36

16 LACOMARE Gérard MANVILLE FRA 16,6 21 35

17 BADOIT François Xavier SAUMANE FRA 14,4 18 35

18 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,2 23 35

19 FORTHOMME Jean-Michel SAUMANE FRA 17,0 21 34

20 CISZOWSKI Herve SAUMANE FRA 12,8 16 34

21 BRESSY Baptiste SAUMANE FRA 12,9 16 34

22 FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 21,5 27 33

23 BEAUFILS Gerard SAUMANE FRA 13,1 17 31

24 NOUGUIER Bernard SAUMANE FRA 18,1 23 31

25 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 23,1 29 31

26 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 19,4 24 29

27 ROCA Quentin SAUMANE FRA 16,5 21 28

28 LE PORT Bernard SAUMANE FRA 11,7 15 28

29 MISMAQUE Frédéric GRAND-EST FRA 20,1 25 26

30 BOUILLIN Philippe SAUMANE FRA 17,5 22 26

31 SONDERGAARD Torsten SAUMANE FRA 19,0 24 25

32 CHEVALIER Guy CAMPAGNE FRA 18,7 23 24
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 AITELLI Pierre FONTCAUDE FRA 16,2 20 23

34 GROULT Nicolas SAUMANE FRA 13,4 17 17

35 MUNTZER Lilian SAUMANE FRA 12,0 15 DSQ

36 AZOULAY Bruce CHATEAU L'ARC FRA 14,1 18 DSQ

37 RECORDIER Mickael PACA FRA 21,8 27 DSQ

38 ROLLAND Frédéric SAUMANE FRA 22,3 28 DSQ

39 BERBECHE Enzo PACA FRA 16,9 21 FOR
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Brut Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LANDO Luca SAUMANE FRA 28,4 29 20

2 HERNANDEZ Laurent PACA FRA 54 44 13

3 AUMONT Jacques SAUMANE FRA 29,2 36 11

4 ARMAND Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA 24,8 31 10

5 AUMAITRE Jean-Robert SAUMANE FRA 33,4 41 8

6 BADOIT Victor SAUMANE FRA 31,7 39 8

7 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,8 31 8

8 SCHLICKLIN Charles SAUMANE FRA 32,1 40 7

9 LOPEZ Paquito SAUMANE FRA 30,3 38 6

10 EMOND Didier SAUMANE FRA 30,7 38 5

11 LEROY Eric SAUMANE FRA 32,3 40 3

12 MORETTI Herve SAUMANE FRA 33,0 41 2

13 FRANCOIS Gérard SAUMANE FRA 26,7 33 ABJ
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/11/2022Net Messieurs

Liste de résultats

TROPHÉE DANGIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 HERNANDEZ Laurent PACA FRA 54 44 57

2 LANDO Luca SAUMANE FRA 28,4 29 49

3 AUMONT Jacques SAUMANE FRA 29,2 36 44

4 BADOIT Victor SAUMANE FRA 31,7 39 40

5 ARMAND Alain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES FRA 24,8 31 40

6 AUMAITRE Jean-Robert SAUMANE FRA 33,4 41 39

7 SCHLICKLIN Charles SAUMANE FRA 32,1 40 37

8 EMOND Didier SAUMANE FRA 30,7 38 36

9 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,8 31 34

10 LOPEZ Paquito SAUMANE FRA 30,3 38 30

11 MORETTI Herve SAUMANE FRA 33,0 41 28

12 LEROY Eric SAUMANE FRA 32,3 40 27

13 FRANCOIS Gérard SAUMANE FRA 26,7 33 ABJ
-


